
RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO 
 

Aditivo 01 - Contrato nº 047/2013. Partes: Mun. Iúna X A. R. Da Silva Junior – 
ME - IMPPACTMIDIA. Objeto: contratação de empresa para construção e 

gerenciamento de site. O contrato passa a vigorar de 10/05/2013 a 
31/12/2014. Valor: R$78.360,00. 

 
Rogério Cruz Silva 

Prefeito Municipal 

 
Eder Batista de Melo 

Secretário Municipal de Saúde 


